contratual, conforme prevê a Cláusula Sexta, do contrato primitivo, por mais 12 (doze) meses, a 
contar de 14/01/2026 a 13/01/2027. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pela 
execução do objeto contratado por 12 meses, o valor total de R$ 91.000,00 (noventa e um mil 
reais), podendo sofrer alteração de acordo com contratações e desligamentos de colaboradores. 

PARÁGRAFO ÚNICO: O valor é referente a 14 (quatorze) recargas de crédito conforme Nota 
de Autorização de Despesa 026.12/2025. 

Folha: 854
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site